Уведомление о проведении годового общего собрания собственников
многоквартирного дома 60 по ул. Красногеройская в г. Ижевске

Инициатор собрания, Кобылин Владимир Кириллович, сообщает о проведении годового общего собрания собственников жилья в форме совместного присутствия. Дата проведения собрания: 11 марта 2017 года. Место проведения собрания: помещение Радиомеханического техникума имени В.А.Шутова (бывший ГПТУ № 22, г. Ижевск, ул.Тельмана, 14). Регистрация будет проводиться с 09-30 часов по 10-00 часов. Время начала собрания: 10-00 часов. Место, куда должны передаваться решения: г. Ижевск, ул. Красногеройская, 60, кв.132, почтовые ящики у стендов ТСЖ «Красногеройская, 60». В случае отсутствия кворума на очном собрании, вопросы повестки дня переходят на заочное голосование, которое состоится с 13 марта 2017 года по 26 марта 2017 года включительно.

Повестка дня общего собрания:
1.Избрание председателя общего собрания.
2.Избрание секретаря общего собрания.
3.Избрание членов счетной комиссии для подведения итогов голосования на общем собрании.
4. Утверждение отчета о выполнении мероприятий по текущему ремонту.
5.Утверждение перечня и сроков проведения работ по текущему ремонту МКД на 2017 года (согласно плану ФХД на 2017 г.).
6.Утверждение сроков проведения капитального ремонта общего имущества в МКД, перечня, объема работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, стоимости работ, источника финансирования (согласно приложению № 1 к материалам общего собрания).
7. Утверждение лица, уполномоченного от имени всех собственников помещений в МКД участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, в том числе подписывать акты приема выполненных работ по капитальному ремонту и иные документы.
8.Об одобрении перевода неиспользуемых и сэкономленных денежных средств на депозитный счет. О наделении ТСЖ «Красногеройская, 60» правом выбора банка для открытия депозитного счета, а также правом совершения всех фактических и юридических действий по переводу денежных средств.
9.О направлении экономии по всем статьям расходов на проведение текущего ремонта общего имущества в многоквартирном доме и наделении Правления ТСЖ правом распоряжения средствами фонда на цели проведения работ по текущему ремонту.

С уважением, В.К.Кобылин!

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack1]При себе иметь паспорт и свидетельство о регистрации права собственности (для тех, кто не представлял ранее) и доверенность на представление интересов, а также свидетельство о рождении при представлении интересов несовершеннолетних детей! Ознакомиться с материалами к собранию можно по адресу: г. Ижевск, ул. Красногеройская, 60, офис ТСЖ «Красногеройская, 60», тел. 63-19-20, с пн. по пт. с 9.00 до 17.00